
 

 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E   

VISTO  l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive 
modifiche e integrazioni; 

VISTO il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi di 
carattere intellettuale emanato con Decreto Rettorale Reg. 0267760 del 
23/04/2010; 

VISTA la delibera del 13/07/2023 del Consiglio di Dipartimento di Economia, 
Management e Metodi Quantitativi, istitutiva della procedura comparativa di 
selezione, avente ad oggetto l’affidamento di due incarichi di collaborazione 
nell’ambito del progetto “SEMISOFT A web-platform interfaced software for 
spectroscopic molecular characterization and early diagnosis of Parkinson's 
disease” - acronimo U-Gov HE_ERC22MCEOT_03 - Codice CUP 
G43C22003440006. 

VISTA la proposta di composizione della Commissione preposta alla valutazione 
comparativa da parte della Responsabile Scientifica del 04/09/2023; 

RICORDATO che, in data 28/07/2023, è stato pubblicato sul sito web d’Ateneo l’avviso 
pubblico ID 2055 – prot. n. 12778/2023 del 28/07/2023; 

VISTI i curricula professionali dei soggetti interni all’Amministrazione chiamati a far 
parte della commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO          che la valutazione avverrà per titoli. 

D E T E R M I N A  

di nominare quali componenti della Commissione preposta alla valutazione della procedura 

comparativa, codice selezione ID 2055 – prot. n. 12778/2023 del 28/07/2023, i seguenti soggetti: 

• Prof.ssa Clodia Vurro – (PA) del Dipartimento di Economia, Management e Metodi 

Quantitativi - Presidente; 

• Dott. Stefano Romito – (RTD) del Dipartimento di Economia, Management e Metodi 

Quantitativi - Componente interno; 

• Dott.ssa Anna Basoni – (PTAB) del Dipartimento di Economia, Management e Metodi 

Quantitativi - Componente interna con funzioni di segretaria verbalizzante. 

 

Milano, 13/09/2023 

 
 IL DIRETTORE GENERALE   

 
 
 

 

 _________________________ 


		2023-09-13T15:18:16+0200
	Roberto Bruno Conte




